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Visjon:

Som en diakonal folkekirke har vi følgende satsingsområder og utviklingsområder:

Satsningsområder 

Barn og unge 0–30 

Gudstjenester 

Frivillighet  

Forsoning 

Utviklingsområder 

Kommunikasjon 

Omsorg for skaperverket 

Samisk kirkeliv  

Åpen kirke  

Kultur  

Samfunnsoppdraget 

Hva betyr dette for vår menighet? Her er noen forslag: 

Fellesskap, vennskap og meningsfull aktivitet. Et godt tilbud bygger tilhørighet til «min kirke» gjennom klubb, korarbeid og konfirmanttid. 

Gudstjenestetilbudet skal ivareta det kristne fellesskapet i soknet. Menighetene legger til rette for at barn og unge opplever seg 
delaktige og synlige. 

Frivillighet er viktig og et mål i seg selv. Frivillige i alle aldersgrupper får selvstendige oppgaver der de tar del i kirkens oppdrag 
som medarbeidere i kirkas fellesskap.  

Oppfølging av sannhets- og forsoningsprosessen skjer i menighetene og i arbeidet med egen lule- og pitesamisk kategorialmenighet. 
Menighetene bidrar aktivt til å motvirke fornorskning. 

Hva betyr dette for vår menighet? Her er noen forslag: 

God og relevant informasjon som når ut over medlemsmassen. Menighetene markedsfører all aktivitet og sørger for at 
“noen vet om det”, før det skjer. Bispedømmet har en aktiv og utadvendt kommunikasjon med nordlandssamfunnet.

Miljø, klima og bærekraft, globalt engasjement og kamp for rettferdighet er viktige diakonale tiltak og skal synes i kirkens engasjement.

Menighetene legger til rette for å synliggjøre samisk kultur og tradisjon, og at de som ønsker det får kirkelig tjenestetilbud på morsmål 
(dåp, 4-års-bok, konfirmasjon, vigsel og gravferd). Samisk kultur og tradisjon tas inn i gudstjeneste og kirkeliv. 

Kirka er åpen og ønsker velkommen til refleksjon og lystenning, som lokal møteplass i glede og sorg, som pilegrimsmål 
og som kulturelt og historisk besøksmål.

Kirkens kunst og musikkarbeid er en naturlig del av kirkens forkynnelse og trospraksis. Menighetenes kontinuerlige 
kor- og musikkarbeid gjøres i samarbeid med lokalt kulturliv – alltid åpent for nyskaping og kreativitet.

Folkekirken har sin naturlige plass i det norske sivilsamfunnet – et samlingspunkt for feiring i fest, 
beredskap når ulykken er ute og trøst i kriser, samt formidling av allmenne og fundamentale verdier.

Sør-Hålogaland bispedømme – mangfold og inkludering

Sør-Hålogaland bispedømme

Mer himmel på jordKirken i Sør-Hålogaland er en bekjennende, 
åpen, tjenende og misjonerende folkekirke, 
som vitner i ord og gjerning om frelse, 
frihet og håp i Jesus Kristus. 

https://www.kirken.no/nb-NO/bispedommer/sor-hologaland/strategi%202030/
https://www.kirken.no/nb-NO/bispedommer/sor-hologaland/strategi%202030/barn%20og%20unge/
https://www.kirken.no/nb-NO/bispedommer/sor-hologaland/strategi%202030/gudstjenester/
https://www.kirken.no/nb-NO/bispedommer/sor-hologaland/strategi%202030/frivillighet/
https://www.kirken.no/nb-NO/bispedommer/sor-hologaland/strategi%202030/forsoning/
https://www.kirken.no/nb-NO/bispedommer/sor-hologaland/strategi%202030/kommunikasjon/
https://www.kirken.no/nb-NO/bispedommer/sor-hologaland/strategi%202030/omsorg%20for%20skaperverket/
https://www.kirken.no/nb-NO/bispedommer/sor-hologaland/strategi%202030/samisk%20kirkeliv/
https://www.kirken.no/nb-NO/bispedommer/sor-hologaland/strategi%202030/åpen%20kirke/
https://www.kirken.no/nb-NO/bispedommer/sor-hologaland/strategi%202030/kultur/
https://www.kirken.no/nb-NO/bispedommer/sor-hologaland/strategi%202030/samfunnsoppdraget/

